2025年 9月 17日

各 位

会 社 名 大和証券株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 荻野 明彦

営業所の新設について

この度、大和証券株式会社では、お客様の利便性向上を目的として、下記の通り、

木更津営業所を新設いたします。

  これにより、当社の店舗網は、全国で 182 店舗（107 本支店・75 営業所）となります。

記

営 業 所 名   千葉支店 木更津営業所

開設準備委員長   庄山 泰淳 （現 千葉支店）

所 在 地   〒292-0057 千葉県木更津市東中央 2-4-14

開 設 予 定 日    2026年 1月 26日（月）

以 上